Edição 4.173 | Ano 12
15 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 003/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CODMVF9F-RA5KVBXA-ZSHDCHBZ-WLWCSRNV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 003/2024 – P.A. Nº 0032/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 27 de março de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios destinados à
elaboração do cardápio relativo à Merenda Escolar dos Alunos Matriculados da
Rede Municipal de Ensino do Município de Senhor do Bonfim - BA do ano
letivo de 2024.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000013/2024
Lourinalva Correia Coelho
Secretaria Municipal de Educação

Edição 4.173 | Ano 12
15 de março de 2024

Página 3

PE 003/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: CODMVF9F-RA5KVBXA-ZSHDCHBZ-WLWCSRNV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 – P.A. Nº 0010/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 01 de abril de 2024, a partir das 09h00min. o processo em epígrafe com
o seguinte Objeto: Contratação de empresa para execução de obras e serviços
comuns de engenharia para Reforma e Requalificação da Praça Rômulo
Gonçalves, localizada no distrito de Carrapichel, município de Senhor do
Bonfim - BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000014/2024
Francisco Marinho Filho
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

Edição 4.173 | Ano 12
15 de março de 2024

Página 4

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICANº 001/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: CODMVF9F-RA5KVBXA-ZSHDCHBZ-WLWCSRNV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 003/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

	CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA
	CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-03-15T00:10:10-0300